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Основи на патологија - вежби, 9:15 

- 10:00, Микроскопски кабинет 2, 

Текстилно

Микробиологија со 

паразитологија - предавања, онлајн

Микробиологија со 

паразитологија - вежби, онлајн

Аналитичка хемија 1 - предавања, 

Предавална 1 Деканат на ФМН

Општа биохемија - вежби, 

Хемиска лаб., Текстилно 

Фармакогнозија - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМНБиоорганска хемија - вежби, 

Хемиска лаб., Текстилно

Биоорганска хемија - 

предавања, Предавална 2, 

Деканат на ФМН
Аналитичка хемија 1 - вежби, 

Хемиска лаб., Текстилно

Четврток Петок

Фармакогнозија - вежби, 

Микроскопски кабинет 1, Текстилно Основи на патологија - 

предавања, онлајнОпшта биохемија - предавања, 

онлајн

Час
III семестар (втора година)

Понеделник Вторник Среда

Вовед во фармација - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМН
Математика - предавања, 

Предавална 4, Кампус 2

Математика - вежби, 

Предавална 4, Кампус 2
Општа и неорганска хемија - 

вежби, Хемиска лаб., Кампус 2
Општа и неорганска хемија - 

предавања, Предавална 2, 

Деканат на ФМН

Биологија за фармацевти - вежби, 

Микроскопски кабинет 1, Текстилно
Биологија за фармацевти - 

предавања, Предавална 1, 

Деканат на ФМН

Биофизика - вежби, 8:00 - 9:30, 

Предавална 8, Текстилно
Биофизика - предавања, 9:00 - 

10:30, онлајн

Час
I семестар (прва година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок
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Метаболизам на лекови - вежби, 

13:00 - 13:45, Предавална 3, 

Деканат на ФМН

Клиничка биохемија - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМН

Клиничка биохемија - вежби, 

Хемиска лаб., Кампус 2

ОСНИР - предавања, онлајн

Броматологија - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМН Аналитика на лекови 1 - 

предавања, онлајн

Броматологија - вежби, 

Хемиска лаб., Кампус 2

ОСНИР - вежби, онлајн

Фармацевтска технологија 3 - 

вежби, Лабораторија за 

радиофармација, Текстилна

Фармацевтска технологија 3 - 

предавања, Предавална 2, 

Деканат на ФМН Аналитика на лекови 1 - 

вежби, Хемиска лаб., Кампус 2
Метаболизам на лекови - 

предавања, Предавална 1, Деканат 

на ФМН

Час
VII семестар (четврта година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Фармакологија 1 - вежби, 

онлајн

Патофизиологија - вежби, онлајн Патофизиологија - предавања, 

онлајн

Фармацевтска хемија 2 - 

вежби, Хемиска лаб., Кампус 2

Фитохемија - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМН

Фармацевтска технологија 1 - 

вежби, Лабораторија за 

радиофармација, Текстилна

Фармакологија 1 - предавања, 

онлајн
Фармацевтска технологија 1 - 

предавања, Предавална 1, 

Деканат на ФМН

Петок

Фармацевтска хемија 2 - 

предавања, Предавална 1, 

Деканат на ФМН
Фитохемија - вежби, Хемиска 

лаб., Текстилна
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V семестар (трета година)

Понеделник Вторник Среда Четврток
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Радиофармација - вежби, 12:15 - 

13:00, Лабораторија за 

радиофармација, Текстилна

Аптека и аптекарско работење - вежби 

(1 гр.), 12:15 - 13:00, Аптека, Деканат на 

ФМН

Аптека и аптекарско работење - вежби 

(2 гр.), 13:00 - 13:45, Аптека, Деканат на 

ФМН

Аптека и аптекарско работење - 

предавања, Предавална 2, Деканат 

на ФМН

Фармацевтска биотехнологија - 

вежби, Лабораторија за 

радиофармација, Текстилна

Радиофармација - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМНКлиничка фармација и 

терапевтици - вежби, Предавална 

1, Деканат на ФМН

Фармацевтска биотехнологија - 

предавања, Предавална 1, Деканат 

на ФМН Клиничка фармација и 

терапевтици - предавања, онлајн

Час
IX семестар (петта година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок


